
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港場周柵補修工事
平成24年5月8日～平成24年8月31日
土木工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月7日
中央工営（株）
東京都大田区羽田４－１６－１０

一般競争入札
（総合評価）

42,573,834 36,750,000 86.32

航空保安大学校岩沼研修センター第一校舎外６
棟改修工事
平成24年5月22日～平成24年9月28日
建築工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月21日
（株）シマ
大阪府大阪市浪速区難波中１－１３－８

一般競争入札
（総合評価）

87,441,814 85,050,000 97.26

仙台空港発電装置用地下燃料タンク設置その他
工事
平成24年5月18日～平成24年9月28日
機械器具設置工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月17日
ペガサスプラント（株）
福岡県福岡市中央区天神２－３－１０

一般競争入札
（総合評価）

36,735,220 36,225,000 98.61

函館空港誘導路中心線灯改良その他工事
平成24年5月22日～平成25年1月11日
電気工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月21日
末廣屋電機（株）
東京都文京区湯島３－２３－８

一般競争入札
（総合評価）

34,107,303 33,285,000 97.59

友部送信所発電装置用地下燃料タンク設置工事
平成24年5月21日～平成24年7月31日
機械器具設置工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月18日
ペガサスプラント（株）
福岡県福岡市中央区天神２－３－１０

一般競争入札
（総合評価）

13,837,630 13,650,000 98.64

新潟空港非常用レーダー展開工事
平成24年5月21日～平成24年8月31日
電気通信工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月18日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争入札
（総合評価）

20,277,785 19,425,000 95.79

新潟空港Ｂ滑走路中心線灯改良その他工事
平成24年5月30日～平成25年1月18日
電気工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月29日
（株）民電社
新潟県新潟市中央区白山浦2－71－6

一般競争入札
（総合評価）

56,388,940 55,650,000 98.69

東京国際空港離着陸監視装置移設工事
平成24年5月8日～平成24年9月28日
電気通信工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月7日
センシン電気（株）
東京都大田区東糀谷１－１６－３

一般競争入札 3,928,512 3,885,000 98.89

平成２４年度　常陸太田航空衛星センター庁舎敷
地草刈その他工事
平成24年5月24日～平成25年1月31日
造園工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月23日
（有）飯村造園土木
茨城県筑西市小川１７２４ー１

一般競争入札 6,902,527 2,814,000 40.77

新千歳空港マルチラテレーション付帯設備設置工
事（その２）
平成24年5月24日～平成24年8月31日
電気通信工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月23日
（株）第一電波工業
北海道札幌市白石区菊水元町３－４－６－３

一般競争入札 4,378,885 4,200,000 95.91

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

仙台空港排水機場施設実施設計
平成24年5月8日～平成24年8月3日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月7日
パシフィックコンサルタンツ（株）
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札 48,030,689 44,100,000 91.82

仙台空港Ａ滑走路舗装補修実施設計
平成24年5月15日～平成24年7月30日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月14日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町４－２

一般競争入札 13,440,000 9,345,000 69.53

札幌航空交通管制部庁舎改修実施設計
平成24年5月15日～平成24年7月13日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月14日
（株）あい設計
東京都江東区亀戸２－２６－１０

一般競争入札 10,216,932 6,237,000 61.05

仙台空港ＡＴＩＳ運用室外空気調和設備工事実施
設計
平成24年5月18日～平成24年8月10日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月17日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 5,982,582 5,460,000 91.26

東京国際空港国際線地区誘導路灯切換その他工
事実施設計
平成24年5月23日～平成24年7月31日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月22日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 9,461,340 8,820,000 93.22

新潟空港滑走路中心線灯改良その他工事実施設
計
平成24年5月17日～平成24年7月6日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月16日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

指名競争入札 2,072,412 1,890,000 91.20

いわき航空路監視レーダー事務所庁舎改修外２
件実施設計
平成24年5月24日～平成24年9月28日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月23日
（株）鈴木建築事務所
東京都千代田区岩本町１－１３－５

一般競争入札 4,035,646 2,992,500 74.15

銚子仮設VOR/DME撤去工事
平成24年6月1日～平成24年7月20日
電気通信工事

中坪　克行
成田空港事務所
千葉県成田市古込字込
前133

平成24年5月31日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町30

一般競争入札 10,908,745 9,870,000 90.48



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

羽田仮設VOR/DME装置他２件調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月14日
（株）東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 22,252,749 22,050,000 99.09

函館空港仮設LOC装置他４件調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月15日
（株）東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 34,569,398 34,125,000 98.71

仙台空港ＯＲＭ調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月18日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 9,911,896 9,660,000 97.46

仙台空港ＣＣＳ調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月18日
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 9,720,599 9,450,000 97.22

新潟空港非常用レーダー調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月31日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 13,755,928 13,125,000 95.41

仙台空港無線電話装置電源部改修作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月18日
（株）日立国際電気
東京都千代田区外神田４－１４－１

一般競争入札 1,271,494 1,207,500 94.97

仙台空港CCS-2000調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月18日
日本無線（株）
東京都杉並区萩窪４－３０－１６

一般競争入札 1,449,973 1,260,000 86.90

仙台空港CCP調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月18日
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 1,078,778 1,050,000 97.33

仙台空港ＡＰＤＵ調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月18日
（株）ＮＴＴデータ
東京都江東区豊洲３－３－９

一般競争入札 2,164,174 1,995,000 92.18

新潟空港滑走路面監視装置センサー機器購入

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月14日
（株）サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札 4,139,310 4,019,400 97.10

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

仙台（事）ＰＤＩＯシート（４ＹＡ６０３４－２３５０Ｇ１－
ＯＫＩ）他５点の購入

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年5月17日
（株）信光
神奈川県横浜市中区不老町１－１－５

一般競争入札 2,523,150 2,492,700 98.79

平成２４年度　釧路空港事務所庁舎等清掃請負
（平成２４年５月～平成２５年３月分）

樫見　久芳
釧路空港事務所
北海道釧路市鶴丘2-
260

平成24年5月2日
エヌ・ティファシリティーズ（株）
仙台市青葉区国分町一丁目６番１８号

一般競争入札 1,692,104 1,589,280 93.92

平成２４年度　空港用６０００立級化学消防車（１
号）外１台法定点検整備

樫見　久芳
釧路空港事務所
北海道釧路市鶴丘2-
260

平成24年5月17日
コマツ道東（株）
釧路市星が浦南２丁目２番７号

一般競争入札 1,805,363 1,785,000 98.87

平成24年度昇降機保守点検作業

近藤　尚樹
仙台空港事務所
宮城県名取市下増田字
南原

平成24年5月8日
三菱電機ビルテクノサービス（株）
宮城県仙台市青葉区花京院１－１－２０

一般競争入札 1,111,323 1,029,000 92.59

平成２４年度　松本空港出張所外空調設備保全業
務（その２）

堤　清
東京空港事務所
東京都大田区羽田空港
3-3-1

平成24年5月31日
太平ビルサービス（株）
長野県松本市深志２－５－２６

一般競争入札 2,201,037 2,071,650 94.12


